

PACHET PAPETARIE

I.D.: 99033695

Data publicarii	20.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 669,65 RON - 669,65 RON

Descriere: 1 REGISTRU INTRARE-IESIRE ORIZONTAL CARTONAT G TIPRIEGO BUC 2.00 12.46 24.92 2 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48X60 TIP L BA4866A BUC 2.00 3.20 6.40 3 Alonje din plastic pentru cutii de arhivare 25/set ALCUAR SET 1.00 21.00 21.00 4 Roller EnerGel X 0.7 mm negru PEBLN107A BUC 2.00 4.05 8.10 5 Roller EnerGel X 0.7 mm albastru PEBLN107C BUC 2.00 4.05 8.10 6 Foaie parcurs A4 pentru autovehicule transport persoane TIPFPERS BUC 20.00 14.70 294.00 7 BON CONSUM 2 EX AUTOCOPIATIV TPBCON BUC 15.00 14.70 220.50 8 Folii laminare 80 microni Fellowes A4 glossy, Enhance 100 coli/top 5306114 TOP 1.00 28.13 28.13 9 NOTA DE INTRARE RECEPTIE CU TVA G TIPNIR BUC 10.00 5.85 58.50
